



PAM-DEF^{Q&As}

CyberArk Defender - PAM

Pass CyberArk PAM-DEF Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/pam-def.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by CyberArk
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Target account platforms can be restricted to accounts that are stored in specific Safes using the Allowed Safes property.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: A

QUESTION 2

A user requested access to view a password secured by dual-control and is unsure who to contact to expedite the approval process. The Vault Admin has been asked to look at the account and identify who can approve their request. What is the correct location to identify users or groups who can approve?

- A. PVWA> Administration > Platform Configuration > Edit Platform > UI and Workflow > Dual Control> Approvers
- B. PVWA> Policies > Access Control (Safes) > Safe Members > Workflow > Authorize Password Requests
- C. PVWA> Account List > Edit > Show Advanced Settings > Dual Control > Direct Managers
- D. PrivateArk > Admin Tools > Users and Groups > Auditors (Group Membership)

Correct Answer: B

Reference: <https://docs.cyberark.com/Product-Doc/OnlineHelp/PrivCloud/Latest/en/Content/Privilege%20Cloud/privCloud-setup-workflow.htm>

QUESTION 3

As long as you are a member of the Vault Admins group, you can grant any permission on any safe that you have access to.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: B

Being in Vault admins group only give you access to safes which are created during installation (safe created in installation process) -This is clearly mentioned in documents.

QUESTION 4

Users can be resulted to using certain CyberArk interfaces (e.g.PVWA or PACLI).

- A. TRUE



B. FALS

Correct Answer: A

QUESTION 5

Can the '\\Connect\\' button be used to initiate an SSH connection, as root, to a Unix system when SSH access for root is denied?

- A. Yes, when using the connect button, CyberArk uses the PMTerminal.exe process which bypasses the root SSH restriction.
- B. Yes, only if a logon account is associated with the root account and the user connects through the PSM-SSH connection component.
- C. Yes, if a logon account is associated with the root account.
- D. No, it is not possible.

Correct Answer: B

[PAM-DEF Study Guide](#)

[PAM-DEF Exam Questions](#)

[PAM-DEF Braindumps](#)